様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　様

所　　在　　地
申請者　　事　業　所　名
代表者役職氏名
[bookmark: _GoBack]

宇部市情報・通信産業等立地促進補助金指定申請書

このことについて、宇部市情報・通信産業等立地促進補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　新設事業所の概要
	名称

	所在地

	代表者役職氏名

	開設年月日
	　　　年　月　日
	業種

	電話番号

	ＦＡＸ番号

２　添付書類
（１）宇部市情報・通信産業等立地促進補助金事業計画書（様式第４号）
（２）新設事業所の賃貸借契約書及び通信回線使用契約書の写し
（３）新設事業所の図面（位置図、平面図等）及び開設後の写真（外観、室内）
（４）本市に住所を有する者の新設事業所での常用従業員の雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
（５）その他参考となる資料

※この申請に対する連絡先
	担当者役職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ